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MUNICIPALIDAD SAN NICOLAS,COPAN.
BALANCE GENERAL
Expresado en Lempiras
Mes de Febrero del 2017

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
CUENTAS POR COBRAR
ACTIVO FIJO TANGIBLE
BIENES RAICES Y SISTEMAS
MAQUINARIA Y EQUIPO
MOBILIARIO Y EQUIPO
ACTIVO FIJO INTANGIBLE
SISTEMAS DE SERVICIOSPUBLICOS
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
PROYECTOS TERMINADOS
PASIVO
CUENTAS POR PAGAR
ORDENES DE COMPRA
CUENTAS POR PAGAR DIVERSAS
PATRIMONIO MUNICIPAL
PATRIMONIO ACUMULADO
UTILIDAD ANOS ANTERIORES
UTILIDAD (DEFICIT) DEL PERIODO

3,884,408.89
9,630.81
2,090,354.11
1,784,423.97
9,935,439.99
6,425,015.47
901,191.95
2,609,232.57
74,259,538.77
17,212,200.67
31,486,384.48
25,560,953.62

166,418.50
166,418.50
166,418.50

87,912,969.15
85,879,090.21
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88,079,387.65

166,418.50

87,912,969.15

- 2,033,878.94



